
AKT TH[,MELIMI I

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"PESH KL; KOI.ON.IE LIQnNI KARCO.| -tH'

Ne Gjirokaster, sot me date l4l\ll2o20 , me vullnetin time te lire dhe bazuar

ne ligiin 9901 date 1410412008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare , une e

nenshkruara :

a Xhelal Bahoja I biri I Rexhos

05/03/ 1983 banues ne Gjirokaster , mbajtes

130305 l 8l v

Vendosa :

NENI I

NENI2

, i datelindjes
kartes se identitetit

Te krijoj shoqerine me pergiegiesi te kufizuar "PESHKU KOLONJE LIQENI

feniCilfU,, . Shoqeria eshte e formes " Shoqeri me Pergiegiesi te Kufizuar"

SH.P.K.

Objekti I veprimtarise te shoqerise do te jete :

Kuitivim dhe tregeti peshku i ujrave te embla. Tregti e pergjithshme ("Import-

eksport pe. cdo- lloj malli dhe materiale, artikuj elektronike, elektrik,mjete

did;ktik; dhe mjete iaboratori, shkumes shkollor dhe shitje lodrash te ndryshme

per shkolla e kopshte,kancelari ,shtypshkrime ,industriale dhe hidraulike,

ietergiente, paisje zyre.Sherbim,servis dhe shitje pajisjesh elektronike fotokopje'

printJa, kompjuteia, kondicioner sistemeve te fonive, auditor senat'

mediave,kamera ,aparate fotografike,fax etj si dhe programime dhe konfigurime te

prog.u-"r. dhe softwere-ve per te giitha pajisjet komjuterike ,elektronike dhe

I



Afati I shoqerise :

Shoqeria do ta ushtroje aktivitetin e saj per nje periudhe te pa caktuar kohorea

a Por ky afat mund te ndryshoje me vullnetin e lire te ortakeve'

teknologjike.Tregtia e artikujve ushqimore e blektorale me origiine shtazore dhe

bimore dhe fruta-perime, Tregtim i fara fidaneve,pesticide,impute bujqesore dhe i
P.M.B.-ve. Sherbime ne bujqesi, dezifektim, dezisektim, deratizim,si dhe shitje te
mjeteve motorrike dhe bujqesore ,pergatitja dhe tregtimi i produkteve dhe

preparateve bujqesore (pesticideve).Sherbime ne fushen e ndertimit, ndertime

civile dhe shteterore, lyerje dhe riparime fasadash te godinave civile dhe shteterore

me te gjitha llojet e bojrave dhe hidromateve, etj. Sherbime dekorative festash.

Riparimi dhe shida e mobiljeve te ndryshme. Tregeti pjese kembimi, shitje

automjetesh dhe servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante e baterive te

automjeteve, gaz per gatim dhe per automj ete. Punime sherbimi ne siperfaqe

urbane. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime

ndertimi dhe rafte te te giitha llojeve dhe hapesirave. Import eksport te artikujve

elektronik (printera, fotokopj e, kompjutera, tonera dhe bojra per printera,

fotokopje, dhe per fakse). Import dhe tregtim te te gjitha materialeve te

veshmbathjesh te ndryshme si atyre sportive dhe atyre te ambjenteve spitalore dhe

artikujve te kozmetikes me shumice dhe me pakice.Sherbime printimi dhe

fotokopje.Sherbime dhe tregetim Gjenerator dhe mjete te tjera motorike dhe te

giitha veglat e tjera si dhe aparateve te matesave te ujit dhe klor per dezifektimin e

u.iit an. per perdorime te tjera si dhe matesa elektrik . Sherbime pastrimi per

ambj ente private, publike dhe shteterore, Larj e tapetesh, mrgicash, moketesh etj.

Riparim dhe shitje te kondicionereve, frigorifereve dhe mirembajtje te artikujve

dhe paisjeve,, aksesoreve te guzhines etj, lavatriceve, sobave si dhe te giitha

paisjeve elektronike shtepiake dhe industriale.shitje,mbushje dhe sherbim per

Lombula fikse zj arri te te giitha llojeve. Organizim eventesh (konferenca,

s.eminare),organizim dhe transport kombetar dhe nderkombetar i udhetareve dhe

turisteve si d1e guida turistike per aktivitete kulturore dhe udhetime turistike te

perrnasave te ndryshme . Bar-kafe,, hotel, restorant

NENI 3



NENI 4

Selia e shoqerise :

Gjirokaster Picar KOLONJE Fshati Kolonje, Liqeni Karcojth.

NENI 5

Kapitali I shoqerise :

. Kapitali themeltar I shoqerise do te jete 100000 leke (njeqin mije leke) .

. Kapitali I shoqerise do te zoterohet :

. Xhelal Bahoja 100 o/o te kapitalit ose I kuote te barabarte me 100 000

leke

Shoqeria mund ta zmadhoje ose ta zvogeloje kapitalin e saj

NENI6

Pjeset e kapitalit jane lirisht te transmetueshme ne m.rge trashegimie apo brenda

familjes .

NENI T

Administrimi:
organi me I larte I shoqerise eshte asambleja e pergiitheshme e ortakeve .

uenyra e thirrjes se asamblese se shoqerise do te percaktohet ne statutin e

shoqerise

a

a

O

NENI8
Administratori :

a Administrator I shoqerise do te jete Xhelal Bahoja '



o Afati administratorit do te jete 5 (pese ) vjet .

o Afati I administratorit mund te zmadhohet ose te zvogelohet sipas vendimit
te asamblese se ortakeve .

NE,NI 9

Per arritj en e qellimeve te veta shoqeria mund te punesoje punonjes te tjere te
ndryshem , duke respektuar legiislacionin ne fuqi .

NENI 10

Fitimi qe do te rezultoje nga veprimtaria e shoqerise I takon ortakeve te saj

Shoqeria nuk pergiigiet per humbjen e ortakeve te saj jashte veprimtarise se

shoqerise Mosmarreveshjet qe mund te lindin mes paleve brenda dhe jashte

shoqerise , me persona fizike e juridike zgiidhen nga Gjykata kompetente

Shqiptare

ORTAKU TF{EMELUES

XHELAL BAHOJA
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